Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Rang N° Nom Prénom NPA Localité Pays Pénalité  Temps
NAGELE Olivier 9497 TRIESENBERG LI
1 449 MARTI Marcel 3818 GRINDELWALD CH 02.10.09
MORET Didier 1625 SALES CH
2 419 EPINEY Sébastien 1997 NENDAZ CH 02.10.14
TROILLET Florent 1948 LOURTIER CH
3 a3 ECOEUR Yannick 1875 MORGINS CH 02.11.53
PITTEX Christian 1866 LA FORCLAZ CH
4 arz REY Alain 1882 GRYON CH 02.11.55
RICHARD Alain 1902 EVIONNAZ CH
5 420 FARQUET Ernest 1942 LE LEVRON CH 02.13.09
OVERNEY Yvan 1637 CHARMEY CH
6 416 CHARRIERE Thierry 1637 CHARMEY CH 02.16.06
SCHUWEY Pius 1956 JAUN CH
! 412 GAY Stéphane 1869 MASSONGEX CH 02.17.22
JEAN Antoine 1966 AYENT CH
8 87 NICOLLIER Sebastien 1926 FULLY CH 02.18.26
DELAMORCLAZ Thomas 1934 VILLETTE CH
9 31 . . 02.18.51
MENDEZ Sébastien 1934 MONTAGNIER CH
GREMAUD Laurent 1635 LA TOUR DE TREME CH
10 4n AIGROZ Mike 1660 CHATEAUX D'OEX CH 02.19.29
COMBE Nicolas 1233 BERNEX CH
1 141 RICHARD Jean-Marc 1902 EVIONNAZ CH 02.21.28
SARRASIN Johnny 1937 ORSIERES CH
12415 SARRASIN Yannick 1943 PRAZ DE FORT CH 02.25.21
CONUS Thierry 3960 LOC CH
13101 GINIER Reynold 1862 LA COMBALLAZ CH 02.25.30
MORET David 1665 ESTAVANNENS CH
14 106 COTTIER Dominik 1656 IM FANG CH 02.25.54
BAGNOUD Gérard 1202 GENEVE CH
15 123 BAGNOUD Kévin 3963 CRANS-MONTANA CH 02.31.17
GUILLET Nicolas 1637 CHARMEY CH
16 469 PHARISA Olivier 1665 ESTAVANNENS CH 02.31.36
BUCHS Eric 1634 LA ROCHE CH
17 103 JAGGI Christian 1656 IM-FANG CH 02.32.21
DEBONS Frederic 1965 SAVIESE CH
18 4l DI NINO Dominique 1872 TROITORRENTS CH 02.34.18
TERRETTAZ Rodrigue 1941 VOLLEGES CH
19 107 DARBELLAY Alex 1945 LIDDES CH 02.34.52
BUSSARD Stéphane 1653 CRESUz CH
20410 OVERNEY Grégoire 1782 LOSSY CH 02.38.15
MOOSER René 1656 JAUN CH
21 414 VONLANTHEN David 1724 LE MOURET CH 02.38.26
BOURDILLOUD Christophe 1637 CHARMEY CH
22 4es SAVARY Hugue 1627 VAULRUZ CH 02.39.35
MONNET Vincent 1914 ISERABLES CH
23 118 AYMON Pascal 1972 ANZERE CH 02.41.18
COMINA Didier 3960 SIERRE CH
24 2 CATHOMEN Mario 6490 ANDERMATT CH 02.44.40
FRAGNIERE Vincent 1637 CHARMEY
25 415 MOOSER Michel 1637 CHARMEY CH 02.44.45
BEAUD Dominique 1632 RIAZ CH
26 120 SCHOUWEY Jean-Marc 1636 BROC CH 02.44.48
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N°

39

430

41

50
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22

124

42

76

435

51

63

473

401

74

59

89

18

46

81

405

52

64

461

Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats

Nom
MASSEREY
CALOZ
GREMAUD
SCAIOLA
CARRON
STAUB
THURLER
PHARISA
MOOSER
BOSCHUNG
ROSSIER
GRANDJEAN
HIRT

MEIER
OPPLIGER
MATTHEY
MONNEY
CHASSOT
GILLI
VASSALI
SCRIMGEOUR
POWEL
OVERNEY
BONGA
KREBS
COTTING
THUERLER
BEAUD
CHAMBOVEY
SAILLEN
CHAMBOVEY
PUIPPE
BESSARD
LOETSCHER
PELLISSIER
TRAMAUX
SUDAN
SAVARY
THURLER
THURLER
RUEGER
RUEGER
SIERRO
CRETTAZ

EGGERTSWYLER

MARADAN
BOURDIN
GONUS
PHARISA
ROBADEY
SCHLAEPPY
LEULIET

Catégorie Seniors (Parcours A)

Prénom
Christian
Conrad
Vincent
Jean-Philippe
Nicolas
Vincent
Laurent
Jacques
Daniel
Markus
Alain
Sébastien
Alain
Joel
Frédéric
Emanuel
Eric
Sébastien
Eric
Jean-Yves
Carron

Al

Thierry
Daniel
Thomas
Bertrand
Daniel
Raoul
Edouard
Christophe
André
Romain
Yann
Jean-Francois
Joachim
Moise
Olivier
Didier
Stéphane
Richard
Laurent
Frédéric
Patrick
Samuel
Jacques
Alexander
Olivier
Alain
Jérome
Serge
Stéphane
Frederic

NPA
1868
3972
1664
1628
1926
1926
1635
1665
1653
1656
1006
1041
1258
1219
2616
2300
1736
1752
1899
1899
74400
74400
1260
1299
68360
1727
1628
1637
1903
1890
1903
1873
1908
1907
1926
1913
1632
1630
1637
1637
3971
6332
1982
1984
1736
1737
1950
3960
1638
1663
1637
1000

Localité
COLLOMBEY
MIEGE

LE PAQUIER
VUADENS
FULLY

FULLY

LA TOUR-DE-TREME
ESTAVANNENS
CRESUZ

IM FANG
LAUSANNE
BOTTENS
PERLY

LE LIGNON
RENAN

LA CHAUX-DE-FONDS

ST. SILVESTER

VILLARS-SUR-GLANE

TORGON
TORGON
CHAMONIX
CHAMONIX
NYON
CRANS
SOULTZ
CORPATAUX
VUADENS
CHARMEY
COLLNGES
ST-MAURICE
COLLONGES
VAL D'ILLIEZ
RIDDES
SAXON
FULLY
SAILLON
RIAZ

BULLE
CHARMEY
CHARMEY
CHERMIGNON-BAS
HAGENDORN
EUSEIGNE
LES HAUDERES
ST.SILVESTER
PLASSELB
SION
SIERRE
MORLON
EPAGNY
CHARMEY
LAUSANNE

Pays
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
FR
FR
CH
CH
FR
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Pénalité

Temps

02.46.39

02.46.53

02.47.07

02.48.13

02.48.31

02.48.45

02.49.34

02.50.12

02.51.49

02.52.59

02.54.26

02.56.03

02.56.53

02.56.55

02.56.56

02.57.20

02.57.26

02.57.54

02.58.24

02.59.03

02.59.30

02.59.39

02.59.47

03.00.52

03.01.36

03.01.50
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N°

448

14

15

57

122

32

99

147

119

40

97

44

432

111

33

67

436

49

43

83

75

23

404

441

Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats

Nom
CURRAT
BATTIAZ
DEGEN
PASQUIER
JAKOB
BLANC
FRAGNIERE

BOURQUENOUD

ISLER
VUADENS
CHOFFLON
JOYE

GUEX
WEIBEL
MULLER
SCHMIDLIN
BIGLER
CHESEAUX
GARD
GFELLER
PUGIN
FOURNIER
MESOT
PILLOUD
SCHUPBACH
PROST
RIETHMANN
WICHT
GAUGLER
BORNET
THOMI
HABEGGER
HUGO
GRABER
MAGNIN
PUGIN
ROUILLER
SCIBOZ
BOGHOSSIAN
GUTTMANN
GRANDJEAN
GAUDARD
SAVOY
VUICHARD
BALDUCHELLI
HUGON
MULLER
MARIAUX
JAN

GOLAY

REIS
DUMOULIN

Prénom
Laetitia
Samuel
Pascal
Didier
Michel
Yann
Cédric
Pierre
Patrick
Marc
Olivier
Hervé
Stéphane
Jean-Fredy
Alexandre
Thomas
Patrice
Christophe
Martial
Jean-Luc
Marcel
Lucien
Thierry
Frank
Laurent
Nicolas
Nicolas
Gaetan
Laurent
Pierre
Michael
Etienne
Reinhold
Felix
Frédéric
Christophe
Jacques
Raphaél
Jean-Charles
Mike
Boris
Olivier
Alexandre
Nicolas
Yan
Freddy
Jan
Patrick
Grégoire
Florian
José
Christophe

NPA
1611
1286
2072
1660
1619
1623
1630
1627
1807
1806
1726
1807
1867
1860
1965
1965
1870
1891
1934
1936
1689
1950
1623
1724
1348
1347
1936
1936
1680
1822
1562
1510
8046
8046
1630
1632
1783
1630
1673
1806
1635
1680
1615
1624
1921
1921
1899
1899
1174
1920
1143
1965

Catégorie Seniors (Parcours A)

Localité

LE CRET
SORAL
SAINT-BLAISE
CHATEAU-D'OEX
LES PACCOTS
SEMSALES
BULLE
VAULRUZ
BLONAY

ST LEGIER
FARVAGNY
BLONAY
OLLON/VILLY
AIGLE

SAVIESE
SAVIESE
CHOEX

MEX
MONTAGNIER
VERBIER

LE CHATELARD
SION
SEMSALES

LE MOURET

LE BRASSUS
LE SENTIER
VERBIER
VERBIER
MORGINS
CHERNEX
CORCELLES/PAYERNE
MOUDON
ZUERICH
ZUERICH
BULLE

RIAZ
BARBERECHE
BULLE
AUBORANGES
ST-LEGIER

LA TOUR-DE-TREME
SALES
BOSSONNENS
GRATTAVACHE
MARTIGNY-CROIX
MARTIGNY-CROIX
TORGON
TORGON
MONTHEROD
MARTIGNY
APPLES
ORMONE

Pays
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Pénalité

Temps

03.02.08

03.03.50

03.04.23

03.05.30

03.05.58

03.06.08

03.06.19

03.06.24

03.08.20

03.10.43

03.10.58

03.11.34

03.12.11

03.13.30

03.14.05

03.14.13

03.14.38

03.15.05

03.15.18

03.16.29

03.16.40

03.17.01

03.17.21

03.18.49

03.21.06

03.21.54
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Ne°
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Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Nom

REMY
VIENNE
SCHUWEY
SCIBOZ
AMACKER
CLERC
BERSET
oDY
FILLIEZ
BRUTTIN
BARRAS
TORNARE
TINGUELY
ROULIN
GENOUD
TRACHSEL
CHARBONNET
FOURNIER
LANTHMANN
MAGNIN
OEHRLI
STEFFEN
GACHET
ROOS
CARLIER
MUTZENBERG
ZAMOFING
ZAMOFING
GONZALEZ
L'HOMME
BOVET
JUNGO
DESARZENS
DESARZENS

CARRON-BENDER

BENDER
DELACOSTE
CLARET
PITTET
LUGEON
CURRAT
GENOUD
NANCHEN
REDUCE
PERLER
CAPPI
CHENAUX
ZAMOFING
NANCHEN
GAGG
PIGUET
PIGUET

Prénom
Philippe
Alain
Viktor
Benjamin
Yves
Olivier
Claude
Damien
Johann
Christophe
Jean
Jean-Jacques
Patrick
Gérard
Laurent
Marcello
Jean-Daniel
Christophe
Alexandre
Olivier
Hansruedi
Ruedi
Michel
Damien
David
Cyril
Bertrand
Benoit
Sébastien
Jean-Jo
Nicolas
Christophe
Nicolas
Greg

Anne
Benoit
Jean-Philippe
Gerald
Alain
Daniel
Stephane
José
Gérald
Patrick
Daniel
Alexandre
Jean-Daniel
Dominique
Bertrand
Christian
Jean-Luc
Benoit

NPA
1630
1628
3097
1637
1871
1871
1643
1642
1920
1265
1648
1628
1724
1733
1656
1470
1996
1996
1638
1643
3780
3792
1630
1663
1170
1026
1725
1730
1618
1628
1635
1630
1134
1026
1926
1920
1871
1868
74350
1228
1630
1635
1964
1963
1196
1929
1645
1725
1807
1807
1007
1213

Localité

BULLE

VUADENS
LIEBEFELD
CHARMEY

CHOEX

CHOEX
GUMEFENS
SORENS
MARTIGNY

LA CURE
HAUTEVILLE
VUADENS
FERPICLOZ
TREYVAUX

IM FANG
ESTAVAYER-LE-LAC
BASSE-NENDAZ
BRIGNON
MORLON
GUMEFENS
GSTAAD

SAANEN

BULLE

PRINGY
AUBONNE
ECHANDENS
POSIEUX
ECUVILLENS
CHATEL-ST-DENIS
VUADENS

LA TOUR-DE-TREME
BULLE
VUFFLENS-LE-CHATEAU
DENGES

FULLY

MARTIGNY
CHOEX
COLLOMBEY
ANDILLY
PLAN-LES-OUATES
BULLE

LA TOUR-DE-TREME
CONTHEY
VETROZ

GLAND

TRIENT

LE BRY

POSIEUX

BLONAY

BLONAY
LAUSANNE

ONEX

Pays
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
FR
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Pénalité

Temps

03.22.11

03.22.15

03.23.21

03.23.40

03.23.45

03.23.54

03.24.02

03.24.42

03.25.03

03.25.38

03.26.10

03.27.26

03.30.27

03.31.02

03.32.20

03.34.05

03.34.43

03.35.07

03.35.37

03.36.04

03.37.44

03.38.56

03.39.00

03.39.29

03.39.34

03.39.38
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Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Rang N° Nom Prénom NPA Localité Pays Pénalité  Temps
GIRARD Yvan 1625 MAULES CH

10516 GENOUD Christophe 1633 MARSENS CH 03.39.43
VIAL Bertrand 1611 LE CRET CH

106 129 GARIN Stéphane 1624 GRATTAVACHE CH 03.40.19
RAUBER Simon 1656 JAUN CH

107 443 RAUBER Benjamin 1656 JAUN CH 03.40.25
NOVERRAZ Adrien 1110 MORGES CH

108 146 NOVERRAZ Pierre-Alain 1170 AUBONNE CH 03.42.13
TORNAY Jean-Daniel 1937 ORSIERES CH

109 €6 TORNAY Jean-Pascal 1938 CHAMPEX CH 03.42.38
JOBIN Nicolas 1032 ROMANEL S/LAUSANNE CH

11078 VOISARD Philippe 1616 ATTALENS CH 03.42.56
GAILLARD Stéphane 1634 LA ROCHE CH

1119 BOURQUI Jean-Claude 1733 TREYVAUX CH 03.43.19
CORNUT Alain 1806 ST-LEGIER CH

112115 BERDOZ Martial 1807 BLONAY CH 03.43.21
WULF Thomas 1867 OLLON CH

13 121 GREPT Alain 1897 BOUVERET CH 03.43.25
PANNATIER Vincent 1268 BEGNINS CH

114 457 WAGNIERES Jean-Pierre 1196 GLAND CH 03.43.39
TCHAGAUNOVA Philippe 1112 ECHICHENS CH

115148 CARDINAUX Olivier 1053 CUGY CH 03.43.44
JOYE Stéphane 1734 TENTLINGEN CH

116 476 PORCHET Damien 1630 BULLE CH 03.43.47
WRIGHT Tracey 1884 HUEMOZ CH

117 48 LIGERTWOOD Ivor 1884 HUEMOZ CH 03.44.39
MAILLARD Christian 1642 SORENS CH

118 126 MACHERET André 1645 LE BRY CH 03.46.23
TALAMONA Marcel 1630 BULLE CH

119 53 GOLFETTO Christophe 1302 VUFFLENS-LA-VILLE CH 03.50.51
ETHENOZ Stéphane 1084 CARROUGE (VD) CH

12045 REY George 1895 VIONNAZ CH 03.50.57
NANCHEN Steeve 3960 SIERRE CH

121 410 NANCHEN Gilbert 3960 SIERRE CH 03.51.14
LARSEN Christophe 1817 BRENT CH

122 483 THELIN Stéphane 1820 VEYTAUX CH 03.52.12
BRODARD Damien 1639 LA ROCHE CH

123 156 BRODARD Valérie 1639 LA ROCHE CH 03.52.19
GUISOLAN Marc 1642 SORENS CH

124 6 MOOSER Alexandre 8057 ZURICH CH 035221
COSENDAI Stéphane 1534 SASSEL CH

12596 ALLAMAND Jean-Daniel 1524 MARNAND CH 03.52.34
BROCCARD Christian 3960 SIERRE CH

12673 CHAVAILLAZ Olivier 1206 GENEVE CH 03.56.11
WALCHLI Nicolas 1127 CLARMONT CH

127 65 ABPLANALP Michel 2012 AUVERNIER CH 03.56.40
SCHORNOZ Emmanuel 1642 SORENS CH

128 58 SCHORNOZ Daniel 1630 BULLE CH 03.56.46
BRODARD Eric 1634 LA ROCHE CH

129 13 BRODARD-CLERC Valérie 1634 LA ROCHE CH 03.58.51
OBERSON Alain 1627 VAULRUZ CH

130 128 BOURQUI Hervé 1681 BILLENS CH 04.00.04

Page 5 dimanche, 12. février 2006



Rang

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Page 6

Ne°

2

452

144

408

104

426

54

143

34

459

453

90

429

105

444

425

454

434

447

62

424

117
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130

Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Nom

HAAS
KOLLY
GABRIEL
BOURQUI
RIEDO
PURRO
CAMELIQUE
FAVROD
AEBI
BOSSY
NORMAND
NORMAND
DUCHOUD
PASQUIER
CHASSOT
SCYBOZz
EMERI
CHRISTINAT
BETTEX
REMUND
PASQUIER
WENNER
HENNET
MONTANDON
GEBHARD
SIERRO
PERISSET
PINARD
SCHLAEFLI
CHAUTEMS
MOREL
PASQUIER
SALAMIN
FRAGNIERE
FAVRE
FRAGNIERE
BROCCARD
BONVIN
SCHAER
SCHNYDER
RUFFIEUX
RUFFIEUX
PITTET
SENN
BEAUD
BEAUD
VUIGNIER
METRAILLER
MASSET
TROYON
POLETTI
TSCHERRIG

Prénom
Romain
Edmond
Chris
Benoit
Mario
Daniel
Alain
Nicolas
Mikael
Gérald
Cédric
Jean-Luc
Stany
Jean-Marc
Frédéric
Pierre
Jean-Francois
Patrick
Laurent
Raoul
Mathieu
Etienne
Manuel
Géralf
Bertrand
Jef
Laurent
Gilles
Laurent
José
Charles
Christophe
Patrick
Noél
Cédric
Marc

Alain

Eric
Marc-Antoine
Eric
Marie-Claude
José
Christian
Frédéric
Marlene
Michel
Julien
Frédéric
Jacques
Charles-Henri
Davide
Hans

NPA
1784
1731
1643
1681
1736
1737
1633
1000
1740
1782
8105
1963
1661
1695
1723
1638
1007
2034
1059
1513
1920
3963
2742
2710
1054
1376
1670
1066
1594
1443
1635
1636
1134
1268
1663
1630
3960
3960
2523
2518
1783
1783
1611
1678
1643
1669
1984
1983
1353
1053
1214
3907

Localité
COURTEPIN
EPENDES
GUMEFENS
HENNENS
ST-SILVESTER
PLASSELB
MARSENS
LAUSANNE
NEYRUZ
BELFAUX
WATT

VETROZ

LE PAQUIER
VILLARLOD
MARLY
MORLON
LAUSANNE
PESEUX
PENEY LE JORAT
HERMENCHE
MARTIGNY
CRANS-MONTANA
PERREFITTE
TAVANNES
MORRENS
GOUMOENS
ESMONTS
EPALINGES
ORSONNENS
CHAMPVENT
LA TOUR-DE-TREME
BROC
VUFFLENS-LE-CHATEAU
BEGNINS
PRINGY

BULLE

SIERRE
SIERRE
LIGNERES
NODS

PENSIER
PENSIER

LE CRET
SIVIRIEZ
GUMEFENS
ALBEUVE

LES HAUDERES
EVOLENE
BOFFLENS
BRETIGNY-SUR-MORRE
VERNIER
GONDO

Pays
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Pénalité

Temps

04.00.23

04.01.05

04.02.02

04.02.28

04.02.32

04.02.37

04.02.40

04.03.18

04.04.06

04.04.43

04.04.57

04.05.02

04.05.06

04.07.17

04.07.22

04.07.27

04.07.52

04.08.20

04.08.28

04.10.40

04.11.20

04.11.30

04.11.59

04.12.27

04.14.18

04.14.38

dimanche, 12. février 2006



Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Rang N° Nom Prénom NPA Localité Pays Pénalité  Temps
BORNET Gilles 1822 CHERNEX CH

15735 ISELI Valentine 1822 CHERNEX CH 04.15.44
PITTET Emmanuel 1807 BLONAY CH

158 455 DENIS Jean-Luc 1912 LEYTRON CH 04.17.25
QUARROZ Steeve 1975 ST-SEVERIN CH

159 110 RECORDON Marc-André 1991 SALINS CH 04.18.22
DUTRUY Alain 3013 BERNE CH

160 132 PILLOUD Jean 1820 TERRITET CH 04.18.34
BARES Matthieu 1009 PULLY CH

161 145 NICOLET Philippe 1172 BOUGY-VILLARS CH 04.18.51
HAYMOZ Yvan 1630 BULLE CH

162 56 FRAGNIERE Steve 1007 LAUSANNE CH 04.20.37
VAUCHER Vincent 1670 URSY CH

163 17 SCHMUTZ Jérome 1670 URSY CH 04.20.50
DARBELLAY Francois 1972 ANZERE CH

164 84 DARBELLAY Michel 1964 CONTHEY CH 04.20.53
ROCHAT Samuel 1756 LOVENS CH

165 5 ROCHAT Antoine 1756 ONNENS CH 04.22.21
LAINE Tanguy 1091 GRANDVAUX CH

166 93 ANTILLE Bruno 1805 JONGNY CH 04.24.02
PROGIN Pascal 1630 BULLE CH

167 465 GILLER David 1661 LE PAQUIER CH 04.24.15
HOFFMANN Damien 1004 LAUSANNE CH

168 428 MISCHLER Maurice 1066 EPALINGES CH 04.24.18
SCIBOzZ Patrick 1734 TENTLINGEN CH

169 131 BOSSON Christian 1666 VILLARS-SOUS-MONT CH 04.24.38
SCHUWEY Markus 1656 JAUN CH

170 480 GUILLET Olivier 1630 BULLE CH 04.25.13
PROGIN Jacky 1624 LA VERRERIE CH

171 445 GENOUD Nicolas 1609 FIAUGERES CH 04.25.51
BRODARD Frédéric 1630 BULLE CH

172 48 MAURON Christophe 1634 LA ROCHE CH 04.26.39
RAEMY Guy 1437 SASCEVAZ CH

173 467 CUAGNIER Fabrice 1439 RANCES CH 04.27.10
MATHYS Jean-Marc 1823 GLION CH

174 26 HAENNI Muriel 1580 AVENCHES CH 04.27.24
EGLI Samuel 1753 MATRAN CH

175 417 GINGINS Raphaél 1733 TREYVAUX CH 04.29.04
BUTTY Marcel 1756 ONNENS CH

176 140 METTRAUX Xavier 1757 NOREAZ CH 04.29.31
GEISER Francoise 1007 LAUSANNE CH

e st CRISINEL Jérémie 1414 RUEYRES CH 04.31.33
ROMANENS Jacqueline 1644 PONT EN OGOz CH

178 47 BRODARD Patrick 1634 LA ROCHE CH 04.31.49
RUFFIEUX Joél 1652 BOTTERENS CH

179 440 PUGIN Laurent 1663 EPAGNY CH 04.36.46
BOURQUI Christian 1482 CUGY CH

180 116 RUFFIEUX Dominique 1700 FRIBOURG CH 04.39.36
SITTINGER Alain 1865 LES DIABLERETS CH

181 403 CARREL Patrice 1865 LES.DIABLERETS CH 04.40.45
NOBLE Stephane 1208 GENEVE CH

182 464 CARBALLO David 1228 PLAN-LES-OUATES CH 04.40.56
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Rang

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

Page 8

Ne°

20

138

450

477

427

60

10

422

446

462

69

142

79

149

30

407

36

135

94

133

431

478

409

437

439

Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Nom
CHENAUX
MARRO
MONNEY
PERRITAZ
GAMMETER
DE MOUSTIER
RIGOLET
BOURQUENOUD
ZWAHLEN
DuC

BERSET
FOLLY
WIDER
PYTHON
DUCOMMUN
PROBST
DELAQUIS
CLEMENT
LANGENEGGER
DEGLISE
CALLANDRET
LEHNHERR
TERCIER
CURRAT
MARTI
DEMIERRE
CHENAUX
GIROD

GRAF
ROSADO
ROHRBASSER
DIETRICH
DOUGOUD
BERTSCHY
RAUSIS
RAUSIS
PHILIPONA
GREMAUD
VANNOTTI
BAUD
NICOLIER
TENTHOREY
AESCHLIMANN
BLANCO
HELFER
GUENIN
WISLER
WISLER
THUERLER
PROGINS
SUMI

DIND

Prénom
Bertand
Patrick
Martial
Bernard
Adrian
Patrick
Joseph
Alexandre
Pascal
Stéphane
Benoit
Alain
Julien
Olivier
Valérie
Steve
Stéphane
Olivier
Lionel
Eric

Gaél
Georges
Christophe
Albin
Gaétan
Bertrand
Nicolas
David
René
Michel
Daniel
Eric
Mischa
Frédéric
Pascal
Pierre-Yves
Jean-Luc
Christophe
Matthias
David
Steve
Claude
Sacha
Pablo
Pascal
Stéphane
Daniel
Richard
Michel
Dominique
Patrik
Nicolas

NPA
1763
1762
1727
1730
2552
1206
1609
1724
1682
1682
1784
1784
1700
1680
2072
2072
1753
1728
1418
1617
1033
1195
1632
1623
1041
1052
1553
3186
1400
1870
1791
1728
1643
1782
1634
1920
1791
1784
1012
1920
1682
1682
1072
1010
1006
1313
1610
1619
1630
1611
1095
1091

Localité
GRANGES-PACCOT
GIVISIEZ
CORPATAUX
ECUVILLENS
ORPUND
GENEVA
ST-MARTIN
FERPICLOZ
DOMPIERRE
VILLARS-BRAMARD
COURTEPIN
COURTEPIN
FRIBOURG
ROMONT
SAINT-BLAISE
SAINT-BLAISE
MATRAN
ROSSENS
VUARRENS
REMAUFENS
CHESEAUX
DULLY

RIAZ

SEMSALES
BOTTENS

LE MONT-SUR-LAUSANN
CHATONNAYE
DUDINGEN
YVERDON-LES-BAINS
MARTIGNY
COURTAMAN
ROSSENS
GUMEFENS
FROMANGUEIRES
LA ROCHE
MARTIGNY
COURTAMAN
COURTEPIN
LAUSANNE
MARTIGNY
DOMPIERRE
DOMPIERRE
FOREL (LAVAUX)
LAUSANNE
LAUSANNE
FERREYRES
ORON

LES PACCOTS
BULLE

LE CRET

LUTRY
GRANDVAUX

Pays
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Pénalité

Temps

04.42.57

04.45.05

04.46.10

04.47.20

04.50.33

04.51.02

04.51.09

04.53.25

04.57.47

04.58.03

04.58.07

04.59.33

04.59.50

05.00.31

05.02.05

05.05.04

05.05.37

05.05.44

05.06.46

05.12.29

05.13.16

05.18.44

05.20.25

05.21.28

05.38.57

05.57.34
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Trophée des Gastlosen 2006 - Résultats
Catégorie Seniors (Parcours A)

Rang N° Nom Prénom NPA Localité Pays Pénalité  Temps
209 38 MATHIAS Michel 1808 MT. DE CORSIER CH 06.00.11
4 ROCHAT Constant 1814 LA TOUR DE PEILZ CH o
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